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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 (третий созыв)


РЕШЕНИЕ

23.06.2020                                                                       № 196


Об исполнении бюджета муниципального образования 
Советский  сельсовет за  3 месяца  2020 года


В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, утвержденным решение Совета депутатов муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Советский сельсовет за 3 мес.2020 года по доходам  1196240,06 рублей, по расходам в сумме 890889,98 рублей с показателями;
1.1- по доходам согласно приложению 1 настоящему решению;
1.2.- по распределению расходов согласно приложению 2 настоящему решению;
1.3.- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению 3 настоящему решению. 
       2. Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению   на официальном сайте муниципального образования Советский сельсовет http://советский.первомайский-район.рф/..
[bookmark: sub_4]         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную    комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой и финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства Совета депутатов муниципального образования Советский  сельсовет



Глава муниципального образования 
Советский сельсовет   			                                                          Н.Л. Мазаев



Приложение № 1
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
Советский сельсовет 
Первомайского района
 Оренбургской области
от 23.06.2020 г  № 196

ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Советский СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  за 3 мес.2020г.
       /руб/
	
	
	
	
	

	Коды бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей кодов экономической классификации доходов
	Утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений
	Исполнено
	Процент исполнения

	 000 00000 00 0000 000
	Доходы бюджета - Всего
	4247560,00
	     1196240,06
	28

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1028260,00
	222099,06
	22

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	155600,00
	42858,75
	28

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	155600,00
	42858,75
	28

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	751900,00
	163619,84
	22

	1 05 00000 00 0000 000 
	Налоги на совокупный доход
	0,00
	           2935,50
	0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	111760,00
	10884,97
	10

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	13000,00
	103,08
	0,8

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	98760,00
	10781,89
	11

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	8000,00
	1800,00
	23

	1 11 00000 00 0000 000 
	Доходы от использования имущества находящ. в гос и мун. собственности
	1000,00
	0,00
	0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления
	3219300,00
	974141,00
	30

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления от бюджетов других бюджетов бюджетной системы
	3219300,00
	974141,00
	30



                                                                                                         Приложение № 2
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
Советский сельсовет 
Первомайского района
 Оренбургской области
от 23.06.2020 г  № 196

Расходы  бюджета  муниципального образования
Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
За 3 мес. 2020 год
	       / руб./
	Раздел подраздел
	Наименование разделов и подразделов
	Утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений
	Исполнено
	Процент 
исполнения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1886660,00
	351855,64
	19

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	453000,00
	103567,61
	23

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1286260,00
	248288,03
	19

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	61400,00
	0,00
	0

	0111
	Осуществление мероприятий за счет средств резервного фонда из местного бюджета
	86000,00
	0,00
	0

	0200
	Национальная оборона
	92200,00
	21796,20
	24

	0203
	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	92200,00
	21796,20
	24

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	382150,00
	101183,75
	26

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	382150,00
	101183,75
	26

	0400
	Национальная экономика
	751900,00
	95540,78
	13

	0409
	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	751900,00
	95540,78
	13

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	45000,00
	8250,00
	18

	0503
	Благоустройство
	45000,00
	8250,00
	18

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	995450,00
	262263,61
	26

	0801
	Культура
	995450,00
	262263,61
	26

	1000
	Социальная политика
	94200,00
	50000,00
	53

	1001
	Пенсия муниципальным служащим
	94200,00
	50000,00
	53

	
	 Итого расходов
	4247560,00
	890889,98
	21





Приложение № 3
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
Советский сельсовет 
Первомайского района
 Оренбургской области
от 23.06.2020 г  № 196

Источник финансирования дефицита бюджета
                  
	Коды бюджетной классификации
	Наименование кода групп, подгрупп классификации источника финансирования дефицита бюджета
	Утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений
	Исполнено
	Процент исполнения

	 00001050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	
	-305350,08
	


                                               
